CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO/BA. AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2023. A Câmara Municipal de São Desidério torna público que realizará

licitação na modalidade Pregão Presencial n° 019/2023, cujo objeto é Contratação de empresa especializada para prestar serviço de assessoria e suporte das atividades

parlamentares da Casa Legislativa, a fim de acompanhar e orientar os membros das Comissões Permanentes e Temporárias. A entrega e abertura das propostas serão no dia 8

de janeiro de 2024, às 14h0min (catorze horas), na sede da Câmara Municipal situada na Av. ACM, nº 191, Felisberto F dos Anjos, São Desidério-BA. Edital estará à disposição

dos interessados no site. Quaisquer informações pelo tel. (77) 3623-2747. São Desidério/BA, 26 de dezembro de 2023. Anna Claudia de Oliveira Almeida Nascimento-

Pregoeira